

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 16

13 - 19 kwietnia 2007 r.



## Posiedzenie Komisji Socjalnej i Gospodarczej Rady Gminy Leśniowice

W dniu 16 kwietnia 2007 r. odbyły się posiedzenia Komisji Socjalnej i Gospodarczej Rady Gminy Leśniowice, podczas których członkowie komisji analizowali sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2006 wydając pozytywne opinie w tej sprawie.

Ponadto członkowie komisji gospodarczej zapoznali się ze zmianami „Studium Uwarunkowań i kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Leśniowice”, a następnie dokonali wizytacji terenowej dróg gminnych po okresie zimowym.

## Spotkanie członków Koła Emerytów i Rencistów

W dniu 18 kwietnia 2007 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się zebranie sprawozdawczo - wyborcze Koła Emerytów i Rencistów. W zebraniu uczestniczył Prezes Zarządu Okręgowego Związku Rencistów i Emerytów w Chełmie Pan Kazimierz Mazurek, Wójta Gminy Leśniowice reprezentowała P. Jadwiga Lisowska Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy Leśniowice.

Prezes Koła P. Tadeusz Ciołek złożył sprawozdanie z działalności Koła za ostatni okres. Wybrano również nowy zarząd w składzie: Tadeusz Ciołek, Krystyna Surmacz, Maria Łopuszyńska, Andrzej Popielnicki, Małgorzata Ciołek. Prezesem Zarządu ponownie został wybrany Pan Tadeusz Ciołek, który reprezentował będzie Koło na Zjeździe Okręgowym jako delegat Koła Związku Emerytów i Rencistów z Leśniowic.

## Kolejny sukces młodych szachistów

W dniu 18 kwietnia 2007 r. reprezentacja Szkoły Podstawowej w Leśniowicach w składzie: Artur Kielbasa, Dominik Kielbasa, Łukasz Zawisłak, Eliza Łagowska wzięła udział w Wojewódzkich Mistrzostwach Szkół Podstawowych w Szachach o Puchar Lubelskiego Kuratora Oświaty. Na 37 drużyn biorących udział w turnieju, nasi reprezentanci zdobyli bardzo dobre VI miejsce. Punkty dla reprezentacji zdobyli: Artur Kielbasa i Dominik Kielbasa po 5 pkt, Eliza Łagowska i Łukasz Zawisłak po 4 pkt. Gratulujemy szachistom i życzymy kolejnych sukcesów.





## Powstaje świetlica rehabilitacyjna

W dniu 19 kwietnia 2007 r. w Świetlicy wiejskiej w Horodysku odbyło się spotkanie Forum Młodych wsi Horodysko, Rady Sołeckiej, Prezesa OSP w Horodysku. Na spotkanie przybył również Wójt Gminy – Wiesław Radzięciak oraz Radny Rady Gminy Leśniowice – Stefan Prokop. Tematem przewodnim spotkania było omówienie harmonogramu prac dotyczących organizacji świetlicy rehabilitacyjnej w tej miejscowości.



Idea poświęcenia świetlicy oraz wyposażenia jej w odpowiedni sprzęt sportowy zrodziła się na początku bieżącego roku podczas spotkania młodzieży wsi Horodysko z Wójtem Gminy, gdzie dyskutowano o pomysłach na pobudzenie życia kulturalnego i sportowego miejscowości oraz możliwości wsparcia ciekawych inicjatyw lokalnych. Idea ta mogła stać się żywa dzięki uzyskaniu przez Klub Sportowy Astra w Leśniowicach wsparcia finansowego w ramach programu Wspierania Inicjatyw Obywatelskich na rzecz Wsi i Terenów Wiejskich ze Środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej. Z uzyskanych na ten cel 10 tys. zł zostanie zakupiony sprzęt sportowy oraz wyremontowane zostanie pomieszczenie w świetlicy.

## O G Ł O S Z E N I E

Uprzejmie informuję , że w dniu 28 kwietnia 2007 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice o godz. 8.00 odbędzie się spotkanie chętnych do Założenia Sekcji Wędkarskiej przy Klubie Sportowym „ ASTRA” w Leśniowicach, które będzie miało na celu przeszkolenie członków sekcji oraz omówiony zostanie regulamin wędkowania na zbiorniku wraz ze sprzedażą Kart Wędkarskich z dzienną kartą połowu.

